
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00024/2020 -
DMTRAN -PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00108/2020 -
DMTRAN -PMBEX

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Bayeux, Estado da Paraíba, no

uso das atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n-

10.520/2002, e subsidiariamente a Lei Federal n- 8.666/93, torna público,

para o conhecimento dos interessados que no AVISO DE LICITAÇÃO do

processo licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS

CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS, PARA SERVIÇO DE
TERRAPLANAGEM EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE

BAYEUX-PB, ATRAVÉS DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO
- DMTRAN, publicado no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PAG. 34, NO DIA
24/10/2020, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX EDIÇÃO EXTRA,
NO DIA 23/10/2020 E NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA EM 23/10/2020.

ONDE LÊ-SE:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00021/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00096/2020 -PMBEX

LEIA-SE:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00024/2020 - DMTRAN -PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00108/2020 - DMTRAN -PMBEX

Bayeux - PB, 03 de Novembro de 2020.

ILVA ALVES

L/Pregoeiro

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUXfí/iGMAIL.COM


